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Podatek do 100 złotych już nie na raty
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Od tego roku podatek, który wynosi 100 zł lub mniej, będzie trzeba zapłacić
jednorazowo, w terminie do 15 marca. Najniższych kwot nie będzie można płacić już
w ratach, jak do tej pory.

15 marca upływa termin wpłat pierwszej raty podatku od nieruchomości, rolnego,
leśnego oraz łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych. Jeśli roczna
kwota każdego z tych podatków nie przekracza 100 zł wpłaty należy dokonać
jednorazowo – do 15 marca.

Dotychczas zobowiązania te płaciliśmy w 4 ratach, terminy wpłat upływały: 15
marca, 15 maja, 15 września, 15 listopada. Zgonie z przepisami, które obowiązują od
początku 2016 roku, jeśli roczna kwota wymienionych podatków od osób fizycznych
jest mniejsza niż 100 zł, podatek jest płatny jednorazowo, do 15 marca. Natomiast
jeżeli kwota podatku jest mniejsza niż 6,10 zł, to podatku nie nalicza się. Opłata
podatku w czterech ratach wciąż dotyczy osób, których zobowiązania przekraczają
100 zł.

W czterech ratach opłacany jest także podatek rolny od osób prawnych. Podobnie
jak osoby fizyczne właściciele przedsiębiorstw muszą dokonać wpłat do: 15 marca (I
rata), 15 maja (II rata), 15 września (III rata) i 15 listopada (IV rata).

Przypominamy, że do końca marca należy uiścić także opłatę roczną od posiadania
psa, w Mławie wynosi ona 30 zł. Wpływy z tej opłaty są przeznaczane na realizację
programu walki z bezdomnością zwierząt.

31 marca mija także termin opłat za wieczyste użytkowanie gruntów.
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